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tušila Ži budu povolaná tlUl 0'J

klid lUllí VÍ'! návratu díve mžlí

liojc dlIIZO IflíloVilIli malku Při-

vezla hí iíi černí šaty bym jí j"
'ušila a kojU ne nudíjí jak v lét

mimi liidi' jidit d linula íííka- -

la : lilý li a (iVltnt mní lru''U
ik nal li ii jalo na líli n u

i

proto ze si je vzny na cesiu no

místa oblékne Zutím aíc nemelu

e ani jednou na nobí To stan
řísloví přece jen je pravdivé žj :

'Olovík míní OHUd úlu llélí" 11- -

ibo: "Nevinni díl': ni hodiny

(dy tuto hvoii jozemskou pout
lokonéímc!" — Míla Hozeno Jí

'jt lovu vidmi ráda bych s tebou

llIIIVll O ZitleZMIWll lKilJiei w:

klubu 'Komenský' dá tebe znám

myslím ale ýe ty mne nikoliv Ji

jsem penedliuta Vosiky nevlastní

h i ra To možná tí na min: u- -

iiimaluje -- - že ano' — Nuže mi-- é

čtenářky jaké puk mále za

inulky My máme všecko dofti

pěkné jenom že to jest jeslí inu- -

Cibulí mám vsak jiz jednou

oko]uiou To to ženu co?! — A

íni ty í Wženko W ii'ii-tal- hc

zaměstná váš máš zajistí dost prá- -

Nyní alo musilu jiz dojM

svůj ukončit neboť nerada bych
si píiní [ořadatelku pohněvala a

všichni při jíníte tudi miij srdce

ný pozdrav !

( 'líná slečno! Nejprve vy a h

Vil f 11 VHieliIll pnmilil jo Ijnieu
moji nelíčenou soinirasi nau

druhé vaší tetinky Uáh

niďte ujištína žo vždy inileráda

dopis v lis vraním no n
rolo v tom případů nepřipouštěj

te si starost i Srdeční! vím ziJravi

Pořndiitelk a

Anna Kálalová Vcrdin: Neb

května '!' — ('téié čtenářky
Pokroku" a "Ženskí Hlídky"

zvlřišť! Nedá mne to bych varn

které bydlíte ve místí nesdělila

jak nyní krásné jest na venkovó v

malém místečku a tak hezkém ja-

ko jest naše VcrdÍKrc kde nyní
vše se rozkošné zelena a stromy

pestrým kvitem jsou obaleny Tu

lipány jakoby se chlubily pysne
- i i I:!Iiaillieriie sve Kveiy vzííuin uii

bv každý se dovtípil že ony jsou

prvními kvílinaini které zdobí

i řední části zahrad a dvorků Mo

drý šeřík (bez) HVnjí libou vůní

vzduch naplňuje a jiné a jíní kvě

tiny mají již mnoho poupat kte

ré záhy rozvijou a budou tez
i l I I VIcliiouiiou nasicii zanriio uiuu
jest vlahý a vůní prosycen tak že

pobyt v přírodě jest nad obyčej

půvabný A jsou tu ještí jim' krá-

sy toho volného venkova — ku-

řátka ho líhnou a některá za krát-

ko již budou plnit líbeznou vůní

kuchyni a jídelnu ranné zeleni-

ny jako salát Sparní (chřest) rov-

ní delší dobu zdobí naše stoly u

oblažuje mlsní naše jazýíky A

tuk nám zde nechybí než ty í

káry Abych snad řekla že

postrádáme divadel to rovníž ne

mohu neboť máme zde operu čty-

řikrát týdní - - to viis zajistí pře
kviipujc že anoř Verdiicre a I

opery v týdnu! Nuže jsou to de

sákoví opery v obrázkovém diva-dl- e

Však lépe nčco nežli vůbec

nie Ostatní obrázky bývají ně-

kdy dosti píkné Každý člověk

prý jest Šťasten jen kdž chce a

jest spokojen h tím co mu A ja
se přiznávám že jsem po celý hvů i

život bvla sMkojenou a nebýt

ztráty milovaní mí dcery hvlu

bych snad lú do svého skonu Nic

inéuí rána jež mi odchodem je

jím byla spŮHohcnu noehco se za

celit a bult ui po celý muj život

krvácet Život j- - měnivý jako ti
počasí neboť než jeiii začala ten

to d"pi psát bylo heky a oblo

ha poiiíkud zamiiiieiiu u ovhí ale

po nijaké chvíli kroupy bubnuji
do ikdl nebude to šuk Zlé jeto
JiA padat pícstttly a nUiiiko opci
Utl Kči tíi iiivitiii' slunko

vobislv tam v tí imší ttboícní
činkí vlatti - kči tu lirozn vál

kil co nejdříve okoliíi by ten lid

krvi naší fpíUliiii ilm po t

dčiuýcli it rupiích ulehčil Sr

dtčlič idlllVÍnt manžel' Svobodo
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piAtelí piijedtc io'kdv v ťcrwn
Cl kdy í kuíÁlkrt toluoUi

noiUft Vo4tSm i4hi !ilcio i- -

kotl in" tlílkmal tiA lčj tk v H
lítí 114 piUdltihV k l4nt MlA
IV! i4 nulk liUmlo 1'Utkov

ny - ik w tm ly nnny umiii

vycítí ihí každá matka Cnn u

fiká a já doufá in že hh toho doí
kám jak budou mí' i kuřátka pil-

no ukrývat až w totiž za nimi

lítí budou honit Chlipcí w '

roky a í dva i'řejí vám

všem (o a na Nhb dínou!
ťléiá piíldkynč Brdcím' díky

za pování však o lom vám dám

ješlí védčt Ostllllí bllde llá

velmi tišil když íistíji dojiísem
do "Z II" přínpíjete Též í vám

VŠe dobré ieje
J'ořadatelka

Fninwa Otoupnlíková David

Cíly Nebr Clená paní pořa-datelk- o

jakož i všichni čtenáři

"Pokroku" piíjmíic srdečný muj

pozdrav
! Nuže hleifle diaí jak

kráso duben jsme mílí neboť

vše a nulo kvetlo ovocné Hlrome-V-

bylo bohatým vonným květem

— jako mlíko bílým pokryt'
vše už říidosl bujní rostlo trávní

ky jsme již Hekali a dní byly te

ple ba někdy bylo a z horko vyni
však jii říel len krásný básníky o

pívovíiný máj ncjlepHÍ to měsíc

v roce ni který vždy se každý to

líJi tiší a - ten máj Iiimt vše rá

zem zkazil J nhnal se HcveniK

lak že na den I a " května místy
všecko zmizlo ba i brambory zni

čil Překvapení mé však dostou

pilo vrchole když dnes b květ-n- a

loh in i hodiny ráno se pro-

budím u pohlédnu do zahrady kde

na zem ležel sníh a ještí hezky

stále se chumelilo při ícmž mru

zívý vítr vál a okny lomcoval V

tí chvíli zůstala jsem nad tou po-

dívanou jako omráčená Hiát a ne- -

ehtělíi ineni ani svému zraku vint
Však bylo lo smutnou pravdou
nebol' dříve krásná zahrada byla

celá pokryta sněhem Tak v má-

ji topíme ve trojích kamnech

ledna dcer usídlena v Moula

ní mně též pnula co prý tam j't

sníhii který K velkým blizzardem

se dostavil Nu a co mámo dí-

la!' Zajistí niícho jiního než to

přijmout a býlí spokojeni jenom

ale aby to nebylo ještí horší Jilk

si říká po bouřce bývá zase jas
no a proto doufejme Nového zde

tak mnoho není jen nijaké ty an-ťjic-

"party" a lanee Spolky

pořádají íaslo hostiny a schůze

všiik nic českého vzdor tomu že

je zdedusli Cechu Ostatně ti sta

ří o to nedbají a mladí kdyby uz

o nčco se pokusili tu starší jsou

proti tomu na místě eo by je meh

podporovat povzbuzovat a hýti

íim radou Křičet takto dovedou
i i i :

Ze milliiy IU la oase nam-j-
c ni

odnárodniije A jak by také ne?!

Vždyť ostatní nejlípe dá se toho

iiííina ze snolkovího jednání

pozorovat Tak to vyhlíží že ní

který ani neví proč je u spolku a

i í v" znsc uivhIí že nouze pro to
!''' ' - r '

pojištění Nelze se tudíž ani tě

mládeži divit Podobno se to

má i s tími zábavami zde příklad
ué x dví léta již žádné ušlechti

lejší zábavy nebylo a následkeni

toho zdejší Ceši nikdy hc ve spolči

licsejdou Une 1b t m bud

de katolický spolek odbývat ve

likoii schůzi při kteréž bude ví

ee nových člelltl do swlio středu

uvádět is'ekává se že se sem

mnoho hi t lidí při té příležitosti
dostaví V sobotu deli před tillt

bude zde uspořádán zápas mezi

p los Stechrem z Uodtfc Nebr

a índiuuskýiu zápasníkem jak se

vvpráví žádný z nich nebyl je
ič nikdy v križkovím zapase

přemožen prolo jeví se de IIU

všccii stranách o zápas ten veliký

zájem a též obrovská návštěva si

očekává Uruhým zápasníkem
bude lllllío (Moupalik který lindbl

ni ncjlcpšj úpasuiky zu půl ho

duiy položit tltoupalik je v lán

eolii a k zápasu jistí se dostaví

Ulc co toto dopisuji slunko se

upít ukauje a vél opět poetu t si

usmívat

fiotrab Omaku Nebr Ctí

li poi udati íko "Zeliskc lllidky'
ii čttitúi i v ubi e - Tu nám tni ca
ui tká já ht hny do kám lích
k 1 tu o inuii lit lU ránkovy h pt

hp Wullovvclt a Pť Jelínkovu li

ililtšicll lo O Í llialiilu UMÍrltýkh
l U Moise Pduíř Nbr# které

v bmlou iklbyvut někdy v čciviut

u nu ktcié ni tčiim Pudl tt
t Wultová to i jtiiým pí't "AI
pojdi ti- - n t ty kUtny lutt m vi ní

l nijakou potviikit lit pobílá
vi!" Punl Kiiiiii pcráokovi
!iboc llčjtkoil tl iHiMlití lilu II

ii ihlliikrt ío do tc tloby budmi

míl UÍ kufátkit Ule toho m hi

bl liiít itebic a jtA w pilVc
t tcjiiuikil iIimhV puk ilí

U pult J Vboh Utnliřc i

mnt liA v "HUdcc" udil dt It

I k nl wh %y yA} ItrÁt

HLÍDKA 3

píl Pyl přckviipcn řečmi které

jlehdáž íily celým národem Un

2 dubnu !l J když chorobu tíce
la něho doléhala nechal hv ruin

Hlýlll HCpHIltí prollluMCIlf v kfc- -

praví že složí přísahu žo

'Aw bylo křivděno a že ze My-k- li

h ním vyšlu fipínfi čistá a bez

zkázy

Anna Kutáková (nnla Kfhr
- !liiá onidat'lko a mil'! ('f-

nářky! Pifvi'' jmii inírcctlii v- -

líre poučný a ajímavy i'lan'k v

"JooJ llfiiHfkfpíiiK Maí'aiiií"
za ii('mí! nilj a tu jrtcm hí inyMlc

la y mohl tž ajiinali nani!

mil' 'fnáíky "Zfimk!- - Jllídky"
Je 1o rliíM k iiajuuvování roiuu- -

zimných ('lí a to vím z

vIimIiií zkuw-noHl- i jfk
lukovr dítí najMivijf n'kdy
ni matka 1i'VÍ rady ani pomori tu

iiiyKlím nrkolik pukynú od ta
koví'- - kijNini'- -

'íiy jako jchI pa-

ní Miriam Finu Scott pínalitlky
onoho ('lánku i'ijdf možná n"ho- -

in u vhod Vím ýt! každá matka

(!)(' vychovat dčti doln' ahy hy-l- y

iiitcčnc pro Hjioli'('nost a clo

'pohodlí A Molieckého ílovíka vy- -

chováme když díléli v vem jio

Vo ime o co ono zadá asto hc

htávii že jest nékteré dítí hIhIh

a tu matická ve

wn nu vyhoví jen aby iieplaka
„ u ti„ Mi neiAkodilo a pak za

:nH mutka Hezriá že k dítětem ne

um uiéeho h vést i Tu miiM mat

(ít první ni laskaví dítí napo
Imenoul a když ono žo i

pláíeui niícho nepořídí a že mu

iiř(íl nepovolí ono hí to zapama
)„ j (l p níkolíka výhtniech

když hcziim že jeKt matka pevně
dhMlláiia mu neuvolit v jeho ho- -

rckvch choutkách jistí se napru
i i

vi My maiKy mamc vunce m

chovat tak aby naše dítky byly

přesvídíeny že co jest pro je
jich dobro to že pro ní uděláme

Máme si přední získat duvíru na

išich dětí a pak ony nás poslech

nou protože nás milují a no pro-- '

(„ H iiiih boií Níkterí díti
um jí tm zlozvyk že když přijdi
navštívil tu nojvíeo zlobí a ciitc

j{ veškeré nemožní víci což rod i

( velikých rozpaků přivede

Nikdy jest to vinou rodičů že iič

připravili dosti zábavy pro sebe a

pro sví hosty chtíji aby dít

líterí taková ví nezajímá scdílu

zticha až oni jsou hc zábavou u

konce Nuže připravmo pro ty

maliékí také několik kamarádu a

nijaký zákusek ft můžeme být ji
st i že se budou též bavit aneb do

olme jim jít navštívit jich mah

přátele lest to veliká zodpovid
iiost kterou na sebe my rodicí

béřeme abychom vychovali bodne

a užiteční mužo a ženy kteří za

ujmou našr místo až nás zde ne

bude Myslím abychom všichn

vžil v i edíh zacházet i H našimi

dětmi laskaví bv nám důvíroval

a pakli jednou získáme jejich du

víru tu můženm být jisti ž po

slei hnou vše co jim nakáeiu u

no k nám vždy o radu přihlásí
Ctiuá píítelkyní! Není te nej

menši pochyby ík V um humu

pl et i tllj lUlši čtenářové U zvláště

piiludpÍHOvatilky do "Ziusk

IPídky" velice HdtVni za cen

n v tento přispí vvk jimi jtc po

ib-lš- i dobí opit sloupec
' II

ubohatlla Itlldo OHI tiulii ťnll

kUÍ nvnl čusteji h podobným vý

ťhovnúti pojednáním h " IP'
iiiKliííete Zatím 4il XŠethlIV

hie ii dik Yum vyulovuj!
PlM liPlh lkt

Ann ÉUjnerov Swantou Sť

brHk l kvčtim l U5 - - VvuX

pant puíftdutrlko "?cnk lllld

kyt" dpu"ť% íoťot itvi in

j'tn jdu můj d 'p uvťř joili i

á jii "pťt Jiným nbtťiuji 1

iak luptuhrtniiii k áni ko

boí litw týd om t hwli k It

jet pi
nA pitumutuým jlittrtdi jm# ioi drlua miUt

titoit itiHu ktt iÁ m ktil

lk m lt U krul iituíitH-- i iiní
yítjiití H3k mlk Irto k

umí t mAIi i HnuU t i I-- -

lýdu l'itd pttthovmtl Vidy

t ky VihrtU bo ímoU 4

jviti př mřhťm lyU n%tl

t

láni vrabci Onehdy jsem ho se

šlu h (lídeíkmu Sedlákovým a tu

za řečí jsme byli hned ve východ

nich státech a luied zasu na zapu-

dí až jsme koneční jiřišli na ty

škůdce vrabce a tu dědeček io- -

vídá "Víle teto co eíkáu říká

ulyž se mu lup iiejioveile? Ncjiru

ji ti nie jiného než hejno vrabců a

mstivého souHcda a ti to Hjiravi O

tom já mám jíž zkušenost!

Salát jsem sila dvakrát a je Mlé

čný a teď jsem řekla Housedee

- krmte hí ty vrabce doma

Vždyť já ano ale oni chtííjí hu- -

jit I — Slečna Anna iStujncrova

jiíšo o té modi Mate pravdu ne

boť kdyby se tuk mnoha te mody

chtivá Hama v sobí shlédla jak
vyhlíží možná že h odjiorem by

ji odložila A tak i ty tanec 1 Já

již jHcm je nadobro zavrhla vzdyt

by mní byli ušlapali utloukli ti

zvláště) jiři jioHledním bále To
i i i

Ke varn to snrnuio kc Kamnům a

tam se kolíbou jako kývaeí hodi-

ny Puk hí UNinyHlí že mají už jíl
lál tak zase hIiijiou jako JtUHy po

blátí puk sjítiHtijí iiiotúku Ne-kte-
rá

má na sobu návíšků ieníz-k- ů

jako ryba ti rozliční bambul-

ky Pak se zaplete mezi drulií —

"och maiiť — a jest mula hoto-

vá Vzdor tomu žo jsou všude

nápisy že ony tance se nedovolí

To neplatí vždyť je to mmla u ho

tový cirkus! — Pí Sedláčkovu vy

nám díláto jenom laskominy nie

řekněte kudy k vám mámo jet
rostou u vás smrže í Pčknň vítá-

me pana Adolfa Chalupníku Nu

však jsme měli o vás již Htrticlt

jestli totiž nebyl jste těž v cyklo-

nu Paní Jankioví oznamuji že

již jsem tu ti pí Pilniše takí u ši- -

jeiii ale Sotrab nám moc poroučí
a chovat nechce len aby to pry
staré hezky asovtilo že ui toho

zaslouží No je to pravdu ule ne
kazte nám práci ano? Pí liedná

iová pišc žo teta je velká Moru

v linku Ano to je! Však málo

plátno řeknou jsj hloupá proto že

se nedáš neroumiš politice Tuk

od této doby se do ni tedy pustím

a už uvidíte průvod uslšitc rá

mu To linul být jako v Isrueli

To tedy bude teta politikou Pí

Ncbitdová praví kdyby tetu

mčbi moc archandělovy trouby'
Věite dlabá že bv teta všechnu

pullutlbllu M kdyby tuk VUli ti

jež falši- nežnuli že smutní ne

nu věl ule na teti fah šitý lid bv

bleilčli Mnohý by si mslel -
nu n't do tiuia matky xciiií kde

jent Vši III loVlie pláo ft lie HVÍl

hvbii bdí joit ložličtuhii smýšlí)

II i

N4kyp i rajských jtdik
H'j do mU jednu krabici taj

kv'ih jabliíik itiicbo umu ťlýi'H

tidij k loni lví pelívkové Uíw

iuábt it tivch jc v unt Ž mík

iont Puk je pttcoř ý'Ut
U h J tt! Vejce pi klej tbl litch

ti! koflíky lob ki ud upepit

půl bbty Mlťuuhnéht vrvt jo

dett kofltž iruiihm ho p4'lk1u
ho ddrbu Ci priM cn ni j!)!
ic dobiti prumbhcj It d'j vt li4

kvpoví foimv tof vyituitřné

lwvp po vrchu iiruuhiiýnt kn-- k

i tt ni m Ub m muk hnilý nt

V luttk IrvHtbá M A hotlmy

taroky? Paní Shimove z Hoilc
ékuií zíi vzpomínku a uz se mne

nide něco pěkného zase zdát tak
i i t i i P i t t

to neopomenu v Hlince uve

řejnit len luly by to bylo neeo

těžkého aby to za lo utni o ne ja
ko když se ondyno mojí staré nú- -

o zdálo it držela im: za palec u

ruky a pořad s mm kroutila ja
se probudím a ptám se co dělá a

ona odpoví jako by se nic neslu

ti že se jí zdálo že mele ku vu

liyla ale rádii že jsem ji zbudil

neboť už byl Hkutecne cas na

mleli kávy — bylo u pííl sedmé

ráno a u nás jak ho zaspi to je

lotom kuluji — Ondyno když
i i i i i

jsem se na me ouenuzee poiuioviu
ukulo Německého Domu na jizni
1:1 ulici vyšlí z Německého Do

mu vu panové a tri uamy ce

kali mi ponliíní káru a já tíž

Když kára přijela a zastavila ju
dal Níuieínii přednost a iekal

jsem až oni vlezou do káry že já

lam lejirve také vlezu Pánové a

lví dámy tam šli beze všeho stra

chu třetí ale ne a nechtěla Ho

káry jít a já když jsem se nemohl

ihkékiit vlezl isem tam takí Ale
"

I ' v f 1

ona íiorail Jcsie siaia a utipani

káry nepřijde a nedbala ani

toho když uz konduktér kricel
a tedy když j

šti se k tomu nemela any uo Ka

ry vešla vzal milou Nínikyřikli

[iisl paži I í a hiii h ní nu káru a dal

znamení k ndjezilu Vzpouzející

se dáma ho několikrát kopla za

chvíli se ulc slišilit a z hluboká si

i„lhpi1n V káře se to všecko

smálo Později jsem se však do

zvěděl že zmíněná dívka přijel
nedávno do Ameriky a ještí ni

kdy po káře nejela u bála se do

ní vsednout když totiž viděla zi

do ní nejsou zapraženi koní a su

mo lo jede Myslel jsem Zi

vám podám recept na bramboroví

susterky musím ale odložit nu

mišti neb moje myšlenky jsou

jaksi roztroušeny venku prší

máme tu návštěvu de zde dci

Pibtišo a má Hsebou její malou

dcerušku Blanku která nie nciie

chá na pokoji já mám pořin

strach tiby ncupmltn se schodů K

tomu si Tetu VitumvuHovu u It
buše vzpomněly h usyt moji

munžclce noví šuty Chvíli jediu
šije a druhá párá n když se jim

lo iiichcc duilt svudcjt lo nt sta

um uiitšiuu u chtijt ubvelt kuit

imI huvv šicí ni roj Můj tlttch u

mvšlenky V imvidlji sliubit

proto musiiit ukončit u pojedu

vnučkou "hutfiíy rule lisliu
hí Vám ue nčco povím !

TU Vltómvisavá Omuloi Ne

btasku Milé tlfttiky "Z II "!

Myslitn h se nu toí lohudt-durdi- l

kdvi vám povím ic jmí
IU lit VU Všech plujcVltjt oilitl Ut
ctění pi poiuduteloo H " tt ul

úiiirtiiit jejího p brutrit IMnHitt

dl rtoVhkt ho SOol i!t llH
všech binlti vám útčvhou! Tuk

n u kruiiv máj yM do ulc cbUd

IOI jest dost Vir řlllit plát e V l

de pllltl Il!ldkf4 Jíí nbtblic U lvi'
tudii ptivittno! bv o

láU tvému nliiot lo jt co i

fíiiut iMniUiUbt by $s U't pv
vli l t Vi ik mniliií j t i litvj'
pumčť )potil fchllbit A moj

iiivšU nk v jtu it U ui uvili t%y

ttOlllitlí tllIV lku tu ni MlMlt

eeskvch známým
I mrti jeho vyvolalo vzpomin- -

Ku na Melik u liavileKovii hmji-- '

ní díló Hlavního íenkého jnildici
'

Hty v jejiz zívolru oKiniy jméno-- '

váný [Kilnký baron mimodík za-- 1

sáhl Zdeňka Havlíčkova byla
milenkou tohoto baronu a pro mvo- -

jí lanku k němu byla nucena Hia-- 1

iícti mnoho ústrků a ncHpravfMlli-- !

vího jMimlíMi vňrií

Haron HattaKlia veII velicí! p - j

hnutlivý život ' roci) lH(j:{ ho

joval v polskím povHtání proti
ItuNum Zajetí unikl jenom Ňťast-- [

nou náhodou Vrátiv hc domu

dostudoval ve Vídni historii V '

IHCG Htal W! rakouským důstojní-
kem a v následujících dvou le-

tech prodléval v 1'razo Stal se

nadšeným přítelem (Vclnuu a se-

známil nu h ncjpřiidníjšími český-

mi vlastenci tí doby
V Praze Hcznámil tw baron Hat-

tairlia hc Zdeňkou Havlíčkovou

která dlela tam u Hvých přátel
Hrauneríi Zdeňka oblíbila st

mladého a sllíného muže a milo-- '
vala jej tím spise ze poznala v

ním upřímného Slovana zaníee

ného jro ideály které byly ideá-

ly i jejího zesnulého otce Zaho-

řela k mladému polskému Slech

tici vášnivou láskou tak že opo-vrhl- a

láskou hrubíte Václava

Kaunicc dobrého českého via

htenee

To vyvolalo bouři v celém na-

rodí Nastaly jxmiluvy a Zdeň-

ce ztrpčován byl život Ur lirau-ne- r

zakročil a rozhodl že Zdeňci)

prospěje mína ovzduší Odvezl

ji nejdříve do 1'odubrud a pozdú-j- i

do lUkovnílui Pomluvy tím

alo zastaveny nebyly UuttuKlia

hložil právnické zkoušky u titul mu

úiedníkein mlstinržitilstvl vo

lvoví kde působil po piiulcdliiuU

čtyřiíMst let mého životu O Zdeň-e- n

pak kolovaly po IVťhúeli hnu-n- í

kh py Šlo od út k ústům žo

"dcera nármla" jak byla muý
vána prchlu it dŮHtojnikiia t

stala ho matkou juho illtéto pU'1

I píismíhiič pliut ky byly ložiny

a pívány
N-n- l tuba podoty

kuti io A ttVhto poiiiluváeh lid

blo xblu pravdy
V ru u 1M7J Zdvňkrt lltvliť kovu

icmiťlit nu MMit hotMiy Puslediií

dví KU HVtllU ivttu tiuviU v

Nčmetkim Unnlí UjdUI tw u

ví bubičky nmtky u4lm nu-m-

ti iiu lot Kui la pulii Jefy
lUvlikií lUtUiíťu nřkolik (ý

tlna pivtl j') nkiMinit in uhm
Lvov u VáeUv luui' ob ji

tu 'ty iteňkit uiilovat upitiu- -

m íIuIOUÍVaI ' i lul Vťstáťh

tpOHl'llí
ili ilku KWUIUW Vli

' Mi %ÁiiU b kiitťčlU'U Uiku

k li'lOU lu UtAitU V piwhnlnl

lbi pujitn-i- luUuUy 4tkúív

ntcoiii4 KoIhhIv tv snkov

kttrý j ji HrMíiikťm v)ldi5inH

)) JÍ 4 IliAIlji bt

Jíli Aku Jjl pAHiitku phov

iUik Kdyi doMél j
ké pMiiituty ii ldAeH kiUly
jk tyU ji křidío Ui' tr- -


